市建设投资集团有限公司对市十七届人大三次会议第311号建议的协办意见

横河镇人民政府：
胡百科代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《要求对上剑山（建南家苑）供水管网实施二次改造的建议》 （第311号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
2019年3月20日由市住建局、横河镇人民政府、市建设集团及横河自来水厂召开了“关于横河镇上剑山居住AB区给水管网整体修缮工程有关事宜的会议”，会议明确上剑山居住AB区给水网整体修缮工程建设有横河镇人民政府委托具备相关施工资质的横河自来水厂进行实施，所涉及维修费用由市建设集团承担，涉及改造项目费用由横河镇人民政府、横河自来水厂承担。根据2019年3月20日会议纪要精神，维修费用占整体修缮工程中的费用比例需第三方中介审计单位进行核算，该核算需要过程。经与横河镇人民政府商议后，该工程可先行实施，待第三方中介核算出维修费用后由市建设集团将维修款一次性拨付给横河镇人民政府。
特此致函
             慈溪市建设投资集团有限公司

             2019年5月6日

（联系人：柳月历 ，联系电话：63110061 )